
14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 41 KADİR ERBAY KARTEPE YAMAHA 25 25 25 25 100

2 87 FURKAN TAHSİN İDGÜ EMC06 YAMAHA 20 20 20 0 60

3 77 HARUN AKGÜN SMYRNA YAMAHA 16 16 16 11 59

4 4 MURAT DENİZ SMYRNA YAMAHA 11 11 11 20 53

5 56 ALTUĞ İNAN EMK YAMAHA 10 13 13 36

6 18 AHMET ÖNAL FERDİ BMW 5 9 10 10 34

7 333 YİĞİT FAZLI ERÇELİK SMYRNA BMW 9 10 9 0 28

8 74 MURAT DÜVENCİ FERDİ BMW 13 13 0 26

9 163 ALİ DURMAZ ENDIST KAWASAKI 6 7 0 8 21

10 169 YUNUS ERÇELİK SMYRNA BMW 8 0 9 17

11 220 FATİH ÖZGÜR EMK YAMAHA 0 0 16 16

12 461 AGAH ORMAN SRB YAMAHA 7 8 15

13 329 SEYİT MURAT PALA SMYRNA YAMAHA 0 8 8

14 80 VSCELIN BEREMSEİ BMF KAWASAKI 7 7

15 352 AYTEKİN OCAK BAMOS BMW 4 4

16 280 ENGİN PEKYILMAZ FERDİ YAMAHA 0 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 43 AKSEL İSMAİL BMF YAMAHA 25 20 25 0 70

2 35 MERT KONUK SMYRNA HONDA 0 25 11 16 52

3 76 KEREM UÇAR SMYRNA YAMAHA 20 0 0 20 40

4 25 MUAMMER NURİ KARAKAYA EMK TRIUMPH 13 16 11 40

5 355 TOLGA UPRAK FERDİ YAMAHA 13 25 38

6 10 CANAN AKKUŞ SMYRNA YAMAHA 9 10 8 8 35

7 55 ANDY CARLILE ACU YAMAHA 20 13 33

8 63 ÖMER FARUK YILDIZ SMYRNA YAMAHA 11 13 0 9 33

9 17 HÜSEYİN KARAKAYA SMYRNA YAMAHA 16 16 32

10 16 BERK ÇEVİK EMK YAMAHA 8 11 0 7 26

2024 TÜRKİYE PİST ŞAMPİYONASI GENEL KLASMANLARI

TMFGP 1000 Genel Klasman

TMFGP 600 Genel Klasman



11 310 CAFER ÇÖMLEK SMYRNA YAMAHA 0 10 10 20

12 108 YİĞİT ŞEŞEN MESK TRIUMPH 11 0 6 17

13 78 AZİZ SAKA SMYRNA YAMAHA 10 0 10

14 203 MEHMET YILDIRIM SMYRNA YAMAHA 9 9

15 193 GÖKHAN CANBEY SMYRNA YAMAHA 7 0 7

16 288 KAAN KARABIYIK FERDİ HONDA 0 0

17 99 BATU PEHLİVAN SMYRNA YAMAHA 0 0

18 116 CAN KARTAL SMYRNA TRIUMPH 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 87 FURKAN TAHSİN İDGÜ EMC06 YAMAHA 25 20 20 20 85

2 41 KADİR ERBAY KARTEPE YAMAHA 2 25 25 25 77

3 74 MURAT DÜVENCİ FERDİ BMW 13 13 16 16 58

4 77 HARUN AKGÜN SMYRNA YAMAHA 20 16 11 8 55

5 56 ALTUĞ İNAN EMK YAMAHA 16 11 10 13 50

6 220 FATİH ÖZGÜR EMK YAMAHA 11 10 13 11 45

7 333 YİĞİT FAZLI ERÇELİK SMYRNA BMW 10 9 9 9 37

8 169 YUNUS ERÇELİK SMYRNA BMW 9 8 5 6 28

9 4 MURAT DENİZ SMYRNA YAMAHA 6 0 8 10 24

10 163 ALİ DURMAZ ENDIST KAWASAKI 7 7 4 18

11 18 AHMET ÖNAL FERDİ BMW 5 0 6 7 18

12 329 SEYİT MURAT PALA SMYRNA YAMAHA 8 6 3 17

13 461 AGAH ORMAN SRB YAMAHA 4 5 2 5 16

14 15 FATİH ŞAHİN SMYRNA BMW 3 4 0 4 11

15 80 VSCELİN BEREMSEI BMF KAWASAKI 7 7

16 94 ABDULLAH KÖKEN SMYRNA YAMAHA 0 3 0 3 6

17 5 EVREN ALKAN BAMOS BMW 1 1 2

18 88 ŞAHİN KARADAYIOĞLU EMK YAMAHA 0 0 0

19 7 DEMİR DEMİRCİNİK SMYRNA BMW 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 76 KEREM UÇAR SMYRNA YAMAHA 25 20 16 16 77

2 43 AKSEL İSMAİL BMF YAMAHA 0 25 20 25 70

3 25 MUAMMER NURİ KARAKAYA EMK TRIUMPH 20 16 13 11 60

4 63 ÖMER FARUK YILDIZ SMYRNA YAMAHA 13 13 10 13 49

5 355 TOLGA UPRAK FERDİ YAMAHA 25 20 45

6 10 CANAN AKKUŞ SMYRNA YAMAHA 11 11 7 8 37

1000A Genel Klasman

600A Genel Klasman



7 310 CAFER ÇÖMLEK SMYRNA YAMAHA 16 10 0 10 36

8 99 BATU PEHLİVAN SMYRNA YAMAHA 10 9 19

9 75 TOLGA DEDE FERDİ YAMAHA 9 9 18

10 152 ADİL İNANLI KMSK YAMAHA 8 7 15

11 55 ANDY CARLILE ACU YAMAHA 11 0 11

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 175 YİĞİT AKKUŞ SMYRNA BMW 20 25 0 25 70

2 303 RAMAZAN KILINÇ SMYRNA BMW 10 16 20 16 62

3 280 ENGİN PEKYILMAZ FERDİ YAMAHA 25 7 25 0 57

4 352 AYTEKİN OCAK BAMOS BMW 13 13 11 8 45

5 399 DORUK ŞİMŞEKALP SMYRNA HONDA 8 8 16 11 43

6 44 ÖZGÜR GÜNGÖR EMC06 DUCATI 9 9 6 10 34

7 19 FATİH TÜRÜDÜ BAMOS BMW 13 20 33

8 6 FETHİ TAN EMMK HONDA 11 20 31

9 275 MUHAMMED TAHA ILGIN FERDİ HONDA 3 6 2 13 24

10 238 MURAT SERKAN KANTARCI EMC06 BMW 4 5 8 4 21

11 59 CANER BİLGİN FERDİ HONDA 5 4 7 5 21

12 26 ÖZGÜR ÇAPACI SMYRNA YAMAHA 0 10 9 19

13 255 LEVENT BÜYÜKİŞLER FERDİ KAWASAKI 7 11 0 18

14 139 ÖMER BERK KÜÇÜKÇAĞLAYAN SMYRNA APRILLA 16 16

15 260 ALİ AYTUN BOZKURT FERDİ KAWASAKI 0 0 9 7 16

16 107 ALPER ŞEKER SMYRNA YAMAHA 5 6 11

17 207 TAYFUN ACAR KEMK HONDA 0 10 10

18 258 BURAK SUCAKLI STMOK BMW 0 3 3 3 9

19 171 MEHMET TORUN BAMOS BMW 6 0 6

20 287 İSMET KAPLAN FERDİ SUZUKI 4 0 4

21 256 ERMAN BOYACIOĞLU FERDİ KAWASAKI 0 2 2

22 284 SEFA HOROZ EMC06 YAMAHA 0 2 2

23 218 HALİT SERİN KEMK HONDA 2 0 2

24 179 HÜSEYİN UZUNOĞLU SMYRNA YAMAHA 1 1 2

25 206 AYBERK GÖKSAN FERDİ HONDA 0 0

26 153 MUHAMMED ABDULLAH TUFANOĞLU EMC06 YAMAHA 0 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 35 MERT KONUK SMYRNA HONDA 25 20 25 25 95

2 193 GÖKHAN CANBEY SMYRNA YAMAHA 13 20 20 53

600B Genel Klasman

1000B Genel Klasman



3 203 MEHMET YILDIRIM SMYRNA YAMAHA 8 16 16 11 51

4 17 HÜSEYİN KARAKAYA SMYRNA YAMAHA 20 25 45

5 16 BERK ÇEVİK EMK YAMAHA 16 13 0 16 45

6 78 AZİZ SAKA SMYRNA YAMAHA 11 11 0 13 35

7 108 YİĞİT ŞEŞEN MESK TRIUMPH 9 13 10 32

8 136 ŞAHİN SIRMABIYIKLI SMYRNA SUZUKI 5 9 10 8 32

9 66 PINAR ALTUĞ TÜFEKÇİOĞLU SARIYER TRIUMPH 7 11 9 27

10 132 METİN KÜPELİ SMYRNA YAMAHA 9 5 14

11 273 ÖMER FARUK AYDIN SMYRNA YAMAHA 3 10 13

12 116 CAN KARTAL SMYRNA TRIUMPH 10 10

13 288 KAAN KARABIYIK FERDİ HONDA 4 0 6 10

14 124 EMİR ASARİ EMC06 TRIUMPH 0 7 7

15 391 DOĞAN TAN SMYRNA HONDA 6 6

16 216 CİHAN ANKARA FERDİ APRILLA 2 0 2

17 57 BARIŞ ÖZTÜRK SS100 HONDA 0 0

18 126 MURAT ORCIN SMYRNA HONDA 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 202 FATMA BAŞTEPE EMK YAMAHA 20 20 25 65

2 313 SAHRA SU ÖNKAYA EMK YAMAHA 11 25 0 25 61

3 488 ARİNA SAMSONOVA FERDİ YAMAHA 10 13 16 16 55

4 294 GÖZDE GÜNEY EMC06 YAMAHA 9 11 20 13 53

5 66 PINAR ALTUĞ TÜFEKÇİOĞLU SARIYER YAMAHA 13 16 0 20 49

6 53 İLAYDA YAĞMUR YILMAZ KARTEPE YAMAHA 25 10 35

7 379 YILDIZ CEREN OKUR SMYRNA YAMAHA 13 11 24

8 373 GÜLŞAH ULUSOY FERDİ YAMAHA 11 10 21

9 377 GİZEM GÜN FERDİ YAMAHA 16 0 16

10 219 FULYA ORPAK MESK YAMAHA 0 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 35 MERT KONUK SMYRNA YAMAHA 25 25 25 25 100

2 71 MURATHAN YİĞİT YILDIZ MESK KAWASAKİ 16 13 20 11 60

3 309 OĞUZ TAŞHAN SMYRNA KAWASAKİ 13 10 16 16 55

4 58 CAN BAŞAR SMYRNA YAMAHA 10 11 13 20 54

5 355 TOLGA UPRAK FERDİ YAMAHA 20 20 40

6 325 ADEM IŞIK EMK YAMAHA 11 16 27

7 104 MUHAMMED CAN KAYA EMC06 YAMAHA 11 13 24

YAMAHA R25 KADINLAR KUPASI Genel Klasman

SS300 Genel Klasman



8 50 ÖMER UTKU KARPUZ EMK YAMAHA 9 8 17

9 128 GÖKHAN KAN EMK YAMAHA 8 7 15

10 307 ONUR IŞIK EMK YAMAHA 0 9 9

11 263 İBRAHİM ŞAHİN SMYRNA YAMAHA 7 7

12 121 SUAT ŞEKER SMYRNA YAMAHA 0 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 111 FATİH DEMİRCAN BMD CF MOTO 25 25 20 16 86

2 97 YUSUF GÜZEL SMYRNA YAMAHA 20 16 9 13 58

3 341 AYBERK AYNACI FERDİ CF MOTO 13 20 10 10 53

4 257 CAN ÇAKAR FERDİ CF MOTO 16 13 13 9 51

5 157 MUHAMMET FURKAN DEMİRCAN BMD CF MOTO 25 20 45

6 359 İBRAHİM TAŞHAN STMOK YAMAHA 16 25 41

7 321 MELİH TOK EMK CF MOTO 11 11 7 8 37

8 135 DURU AYBÜKE ALTAN EMK CF MOTO 10 10 5 3 28

9 314 EMİR ENES GÜL EMK CF MOTO 8 7 2 5 22

10 289 ALİCAN ALTINMAKAS SMYRNA CF MOTO 8 11 19

11 233 MUAMMER ZEYBEK MSKM YAMAHA 11 7 18

12 61 EMİN KAYA SMYRNA CF MOTO 6 8 1 2 17

13 274 SELÇUK ILGIN FERDİ CF MOTO 7 6 13

14 176 ABDÜLKADİR DERMAN KMSK YAMAHA 4 6 10

15 150 ERSİN POLAT SMYRNA YAMAHA 6 4 10

16 96 BARTU BAŞARAN SMYRNA YAMAHA 0 9 9

17 320 ALİ GÖNCÜ EMK CF MOTO 9 0 9

18 167 BÜLENT ÇALIK SMYRNA KTM 4 5 0 0 9

19 268 MERT TEPE SMYRNA YAMAHA 5 5

20 144 ILGIN EFE GÜNGÖR EMC06 KTM 3 1 4

21 199 MEHMET AKTAŞ EMK YAMAHA 0 0

22 121 SUAT ŞEKER SMYRNA YAMAHA 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 93 EGEHAN ÇALHAN SMYRNA YAMAHA 0 25 25 25 75

2 198 DEMİR ÖZMEN SMYRNA YAMAHA 16 20 13 13 62

3 411 ENDER NALBANT FERDİ YAMAHA 0 16 16 20 52

4 357 BERKAY ÖZTÜRK SS100 YAMAHA 20 13 11 0 44

5 328 ARİNA SAMSONOVA FERDİ YAMAHA 10 16 26

6 104 MUHAMMED CAN KAYA EMC06 YAMAHA 25 0 25

125 Genel Klasman

OPEN 500 Genel Klasman



7 261 AHMET SİNAN SOFUOĞLU FERDİ YAMAHA 20 0 20

8 390 EGEMEN DOĞAÇ AĞLI SMYRNA YAMAHA 0 0

14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. No. Yarışçı Kulüp Motosiklet Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 244 YAĞIZ ALP COŞKUN SMYRNA YAMAHA 25 20 20 65

2 129 ERDEM DEMİROĞLU SMYRNA YAMAHA 0 25 25 50

3 267 NAİL ÇEKİ FERDİ YAMAHA 20 13 13 46

4 241 SERKAN SERİNKAYA EMC06 YAMAHA 16 10 5 31

5 117 SERCAN ÇELİK FERDİ YAMAHA 13 5 9 27

6 289 ALİCAN ALTINMAKAS SMYRNA YAMAHA 10 16 26

7 161 KORAY ERTUĞRAL SMYRNA YAMAHA 3 4 16 23

8 187 ARMAĞAN ÖZTAŞ FERDİ YAMAHA 6 6 10 22

9 272 MURAT KOR FERDİ YAMAHA 11 8 1 20

10 308 MURATHAN UYAR FERDİ YAMAHA 7 9 16

11 202 FATMA BAŞTEPE EMK YAMAHA 8 7 0 15

12 233 MUAMMER ZEYBEK MSKM YAMAHA 4 11 15

13 170 HAKAN VARLI MESK YAMAHA 5 3 6 14

14 313 SAHRA SU ÖNKAYA EMK YAMAHA 0 11 11

15 55 İLAYDA YAĞMUR YILMAZ KARTEPE YAMAHA 9 9

16 304 ÜNAL ERKAN DAŞDEMİR FERDİ YAMAHA 1 0 8 9

17 253 MERT NADİR SMYRNA YAMAHA 0 0 7 7

18 326 CEMAL ALTAN SMYRNA YAMAHA 4 4

19 223 FATİH SENDOL SMYRNA YAMAHA 2 1 3

20 186 MUAHMMED EFE ŞAHİN SMYRNA YAMAHA 0 0 3 3

21 327 CEM KOLLIK MESK YAMAHA 0 2 2

22 263 İBRAHİM ŞAHİN SMYRNA YAMAHA 2 2

23 140 ALİM KAÇAR ENDIST YAMAHA 0 0

24 20 MEHMET TUĞRUL FERDİ YAMAHA 0 0

25 226 CENK ALTAN SMYRNA YAMAHA 0 0

26 292 KAAN YENİGÜN SMYRNA YAMAHA 0 0

27 227 NURULLAH DENİZ MESK YAMAHA 0 0

28 219 FULYA OPRAK MESK YAMAHA 0 0

29 264 ALİHAN UYAR EMC06 YAMAHA 0 0

30 396 UFUK TOPAÇ SMYRNA YAMAHA 0 0

31 377 GİZEM GÜN FERDİ YAMAHA 0 0

32 294 GÖZDE GÜNEY EMC06 YAMAHA 0 0

33 124 EMİR ASARİ EMC06 YAMAHA 0 0

125 BÜYÜKLER Genel Klasman



14 Eylül 2024 15 Eylül 2024 26 Ekim 2024 27 Ekim 2024

İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL
Der. Kısa Adı Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 SMYRNA 550 546 488 479 2063

2 EMK 199 181 115 139 634

3 EMC06 108 77 93 68 346

4 KARTEPE 61 60 50 50 221

5 BMD 25 25 45 36 131

6 MESK 41 18 39 27 125

7 BAMOS 24 13 25 28 90

8 SARIYER 20 16 11 29 76

9 STMOK 0 3 19 28 50

10 SS100 20 13 11 44

11 ENDIST 13 14 4 8 39

12 MSKM 4 11 11 7 33

13 EMMK 11 20 31

14 KMSK 12 13 25

15 KEMK 2 10 12

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

EMC06 UŞAK MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

KULÜP Genel Klasman

Kulüp Adı

SARIYER MOTOSİKLET KULÜBÜ

ELAZIĞ MOTOSİKLET VE MOTOR SPORLARI KULÜBÜ

SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BURSA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ 

ŞAKİR ŞENKALAYCI MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

A2 TEKER SPOR KULÜBÜ 

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

ENDURO İSTANBUL SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ 

KOCAELİ MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

http://www.tmf.org.tr/
mailto:info@tmf.org.tr

